
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
WÓJTA GMINY GRABICA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 356 821,00 zł., do łącznej wysokości 45 595 406,89 zł., 
w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 39 554 934,74 zł.; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 6 040 472,15 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 356 821,00 zł., do łącznej wysokości 56 317 720,89 zł., 
w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości  39 901 294,89 zł.; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 16 416 426,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grabica 
 
 

Krzysztof Kuliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76586F2-B972-40ED-BF51-BD0FCDC8B041. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 292 874,00 -1 371,00 291 503,00    
  75011  Urzędy wojewódzkie 62 351,00 -1 371,00 60 980,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 351,00 -1 371,00 60 980,00    

 852   Pomoc społeczna 1 794 937,28 360 000,00 2 154 937,28    
  85295  Pozostała działalność 1 284 985,28 360 000,00 1 644 985,28    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

630 000,00 360 000,00 990 000,00    

 855   Rodzina 8 537 780,00 -1 808,00 8 535 972,00    
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 240 892,00 -1 808,00 3 239 084,00    

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 240 892,00 -1 808,00 3 239 084,00    

              
 Razem: 45 238 585,89 356 821,00 45 595 406,89    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76586F2-B972-40ED-BF51-BD0FCDC8B041. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 265 000,63 0,00 265 000,63   
  40002  Dostarczanie wody 265 000,63 0,00 265 000,63   
   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 6 200,00 11 200,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 200,00 13 800,00   
 600   Transport i łączność 8 735 710,00 0,00 8 735 710,00   
  60011  Drogi publiczne krajowe 1 200,00 2 000,00 3 200,00   
   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 200,00 2 000,00 3 200,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 8 106 115,00 -2 000,00 8 104 115,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 401 261,00 -2 000,00 399 261,00   
 750   Administracja publiczna 5 584 730,00 -1 371,00 5 583 359,00   
  75011  Urzędy wojewódzkie 62 351,00 -1 371,00 60 980,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 578,00 -1 371,00 42 207,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 608 490,00 0,00 4 608 490,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 340 258,15 -3 000,00 337 258,15   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 891,00 3 000,00 14 891,00   
 852   Pomoc społeczna 2 828 017,28 360 000,00 3 188 017,28   
  85295  Pozostała działalność 1 389 381,28 360 000,00 1 749 381,28   
   3110 Świadczenia społeczne 617 400,00 352 800,00 970 200,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 978,00 5 976,00 50 954,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 151,00 1 080,00 9 231,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 121,00 144,00 1 265,00   
 855   Rodzina 9 236 350,00 -1 808,00 9 234 542,00   
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 240 892,00 -1 808,00 3 239 084,00   
   3110 Świadczenia społeczne 3 230 197,06 -1 808,00 3 228 389,06   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76586F2-B972-40ED-BF51-BD0FCDC8B041. Podpisany Strona 1



               
 Razem: 55 960 899,89 356 821,00 56 317 720,89   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76586F2-B972-40ED-BF51-BD0FCDC8B041. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 434 800,61 0,00 434 800,61  
  01095  Pozostała działalność 434 800,61 0,00 434 800,61  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

434 800,61 0,00 434 800,61  

 750   Administracja publiczna 62 351,00 -1 371,00 60 980,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 62 351,00 -1 371,00 60 980,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 351,00 -1 371,00 60 980,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 272,00 0,00 1 272,00  

 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 0,00 45 432,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 0,00 45 432,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 432,00 0,00 45 432,00  

 851   Ochrona zdrowia 172,00 0,00 172,00  
  85195  Pozostała działalność 172,00 0,00 172,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76586F2-B972-40ED-BF51-BD0FCDC8B041. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

172,00 0,00 172,00  

 852   Pomoc społeczna 767 446,00 360 000,00 1 127 446,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 096,00 0,00 65 096,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 350,00 0,00 35 350,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 350,00 0,00 35 350,00  

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 000,00 0,00 37 000,00  

  85295  Pozostała działalność 630 000,00 360 000,00 990 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

630 000,00 360 000,00 990 000,00  

 855   Rodzina 5 753 180,00 -1 808,00 5 751 372,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 240 892,00 -1 808,00 3 239 084,00  

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 240 892,00 -1 808,00 3 239 084,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 485 817,00 0,00 2 485 817,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 485 817,00 0,00 2 485 817,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 674,00 0,00 674,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

674,00 0,00 674,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76586F2-B972-40ED-BF51-BD0FCDC8B041. Podpisany Strona 2



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 797,00 0,00 25 797,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 797,00 0,00 25 797,00  

            
 Razem: 7 064 653,61 356 821,00 7 421 474,61  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76586F2-B972-40ED-BF51-BD0FCDC8B041. Podpisany Strona 3



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 434 800,61 0,00 434 800,61  
  01095  Pozostała działalność 434 800,61 0,00 434 800,61  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 0,00 3 100,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535,68 0,00 535,68  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,45 0,00 51,45  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 0,00 240,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 580,37 0,00 4 580,37  
   4430 Różne opłaty i składki 426 275,11 0,00 426 275,11  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 0,00 18,00  
 750   Administracja publiczna 62 351,00 -1 371,00 60 980,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 62 351,00 -1 371,00 60 980,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 578,00 -1 371,00 42 207,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 155,00 0,00 2 155,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00 8 000,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 133,00 0,00 2 133,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,00 0,00 1 185,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  800,00 0,00 800,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 272,00 0,00 1 272,00  
 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 0,00 45 432,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 0,00 45 432,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,86 0,00 449,86  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 982,14 0,00 44 982,14  
 851   Ochrona zdrowia 172,00 0,00 172,00  
  85195  Pozostała działalność 172,00 0,00 172,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 172,00 0,00 172,00  
 852   Pomoc społeczna 767 446,00 360 000,00 1 127 446,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76586F2-B972-40ED-BF51-BD0FCDC8B041. Podpisany Strona 4



  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  
   3110 Świadczenia społeczne 64 041,20 0,00 64 041,20  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,80 0,00 1 054,80  
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 350,00 0,00 35 350,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 35 350,00 0,00 35 350,00  
  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 0,00 37 000,00  
  85295  Pozostała działalność 630 000,00 360 000,00 990 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 617 400,00 352 800,00 970 200,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 978,00 5 976,00 12 954,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 251,00 1 080,00 2 331,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 144,00 315,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00  
 855   Rodzina 5 753 180,00 -1 808,00 5 751 372,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 240 892,00 -1 808,00 3 239 084,00  
   3110 Świadczenia społeczne 3 230 197,06 -1 808,00 3 228 389,06  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 247,32 0,00 8 247,32  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198,00 0,00 1 198,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,94 0,00 90,94  
   4300 Zakup usług pozostałych 639,00 0,00 639,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 519,68 0,00 519,68  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 485 817,00 0,00 2 485 817,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 252 951,00 0,00 2 252 951,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00 50 000,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 851,00 0,00 3 851,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 032,00 0,00 171 032,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 0,00 1 320,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 674,00 0,00 674,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76586F2-B972-40ED-BF51-BD0FCDC8B041. Podpisany Strona 5



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477,00 0,00 477,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 0,00 86,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 0,00 12,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,00 0,00 99,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 797,00 0,00 25 797,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 797,00 0,00 25 797,00  
 Razem: 7 064 653,61 356 821,00 7 421 474,61  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76586F2-B972-40ED-BF51-BD0FCDC8B041. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

